PROCESSO SELETIVO PARA

PROFESSOR SUBSTITUTO

 EDITAL Nº 69, DE 7 DE MAIO DE 2024

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

A comissão do concurso do PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, após
conferência da documentação necessária, torna público o DEFERIMENTO das inscrições
dos (as) candidatos (as) para participar das demais etapas do processo seletivo para esta
Instituição Federal de Ensino:

DOCUMENTOS AVALIADOS
ITEM 1: Curriculo vitae devidamente documentado
ITEM 2: Cópia do documento oficial de identidade
ITEM 3: Formulário de Inscrição (Resolução n. 41/2011 – CEPE/UFES)

1. Thaiz Scheidegger – INDEFERIDO (ITEM 1: NÃO POSSUI TITULAÇÃO EXIGIDA)
2. Pedro Fortes Junior – DEFERIDO
3. Michely Andreatta – DEFERIDO
4. Lorena Flores Duarte – DEFERIDO
5.  Lenice Brum – DEFERIDO
6. Daniel Sesana da Silva – INDEFERIDO (ITEM 1: SEM COMPROVAÇÃO DOS

DIPLOMAS DE GRADUAÇÃO E MESTRADO)
7. Carlos Brendo Reis – DEFERIDO
8. Elena Luiza T. Oliveira – INDEFERIDO (ITEM 1:NÃO POSSUI TITULAÇÃO EXIGIDA)

Comissão Examinadora

Profa. Dra. Márcia Regina Holanda da Cunha (PRESIDENTE)

Profa. Dra. Luciana Carletti

Prof. Dr. Adriano Fortes Maia

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
MARCIA REGINA HOLANDA DA CUNHA - SIAPE 2613297
Departamento de Desportos - DD/CEFD
Em 28/05/2024 às 16:06

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/931048?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.